
461982-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 461982-2024 - Risultati

Paesi Bassi – Strumenti di misura – Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
OJ S 148/2024 31/07/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit
E-mail: IUC.accountNVWA@rvo.nl
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
Descrizione: Nederland Maximale waarde
Identificativo della procedura: b8654a3b-a9c0-44db-86e0-5caeb4c76ca1
Identificativo interno: 202309088
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 38410000 Strumenti di misura
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50411200 Servizi di riparazione e manutenzione di contatori 
di gas

Luogo di esecuzione
Paese: Paesi Bassi
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Veenendaal

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 655 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
Descrizione: Gasdetectiemeters voor mestgassen ten behoeve van de inspecteurs van de 
NVWA Maximale opdrachtwaarde
Identificativo interno: 1

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/461982-2024
mailto:IUC.accountNVWA@rvo.nl


461982-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 38410000 Strumenti di misura
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50411200 
Servizi di riparazione e manutenzione di contatori di gas
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: De overeenkomst heeft een vaste duur van zes jaar.

Luogo di esecuzione
Paese: Paesi Bassi
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Veenendaal

Durata stimata
Data di inizio: 22/07/2024
Data di fine durata: 22/07/2034

Rinnovo
Rinnovi massimi: 4
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: vier keer één optiejaar

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: Kwaliteit
Descrizione: Kwaliteit

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 70

: Criterio
: Tipo Prezzo

Nome: Prijs
Descrizione: Prijs

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit - Commissie van 
Aanbestedingsexperts
Organizzazione competente per i ricorsi: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit - 
Rechtbank 's-Gravenhage
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit



461982-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 656 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: TSA Safety Services
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 1 655 000,00 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: CON-0001
Titolo: P1 Gasdetectiemeters voor mestgassen voor de NVWA
Data di selezione del vincitore: 29/07/2024
Data di conclusione dell'appalto: 30/07/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit

Informazioni statistiche: 
Sintesi delle domande di riesame ricevute dal committente
Numero di denuncianti: 0
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 8
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 8

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit
Numero di registrazione: 171631515
Indirizzo postale: Catharijnesingel 59
Località: Utrecht
Codice postale: 3511 GG
Suddivisione del paese (NUTS): Utrecht (NL310)



461982-2024 Page 4/5

8.1.

Paese: Paesi Bassi
Referente: Nanet Kunst
E-mail: IUC.accountNVWA@rvo.nl
Telefono: +31 650198222
Indirizzo internet: http://www.nvwa.nl
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Commissie van Aanbestedingsexperts
Località: Den Haag
Codice postale: 2500 EK
Suddivisione del paese (NUTS): Utrecht (NL310)
Paese: Paesi Bassi
Referente: Commissie van Aanbestedingsexperts
E-mail: info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
Telefono: +31 703797480
Indirizzo internet: http://www.commissievanaanbestedingsexperts.nl
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Rechtbank 's-Gravenhage
Indirizzo postale: Postbus 20302  
Località: Den Haag
Codice postale: 2500 EH
Suddivisione del paese (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Paese: Paesi Bassi
Referente: De Procureur Generaal bij de Hoge Raad der Nederlanden
E-mail: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Telefono: +31 703611311
Indirizzo internet: http://www.rechtspraak.nl/ORGANISATIE/RECHTBANKEN/DEN-HAAG
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TSA Safety Services
Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: 22045938
Indirizzo postale: Albert Plesmanweg 4
Località: GOES
Codice postale: 4462GC
Suddivisione del paese (NUTS): Overig Zeeland (NL342)
Paese: Paesi Bassi
Referente: Simone van der Pol
E-mail: info@tsa-bv.nl
Telefono: +31 113331010
Indirizzo internet: http://www.tsa-bv.nl
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:IUC.accountNVWA@rvo.nl
http://www.nvwa.nl
mailto:info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
http://www.commissievanaanbestedingsexperts.nl
mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/ORGANISATIE/RECHTBANKEN/DEN-HAAG
mailto:info@tsa-bv.nl
http://www.tsa-bv.nl


461982-2024 Page 5/5

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 71145f08-81e9-49fb-8c6d-a0a8be399fbe  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 30/07/2024 15:05:01 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: neerlandese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 461982-2024
Numero dell'edizione della GU S: 148/2024
Data di pubblicazione: 31/07/2024


